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Znak RIiZP.271.18.2018.JP

Rzepin, dnia 11.07.2018

Wyijasnienie tresci zapisow SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.:

»Udzielenie kredytu dfugoterminowego w wysokosci 15.000.000,00 zt
dla Gminy Rzepin”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.) zamawiajacy ponizej

udziela wyjasnien na ztozone zapytania:

Pytanie 1

Prosba o udostgpnienie: dokumentéw o wyborze organu wykonawczego JST (Uchwata o

powotaniu Burmistrza, Zastepcy, oraz Skarbnika

Odpowiedi

W zatgczeniu do niniejszych wyjasnien zamawiajacy zatgcza skany tych dokumentéw.

Pytanie 2

Prosba o udostepnienie: Wykazu jednostek powigzanych kapitatowo i organizacyjnie z

Gming ze wskazaniem nr NIP i REGON

Odpowiedz

L.p. Jednostka NIP REGON

1 Zaktad Administracji Mieniem 5981552692 211312822
Komunalnym

2 Przedsiebiorstwo Wodno- 5981530880 211247929
Kanalizacyjne "Eko" Sp. z 0.0.

3 Osrodek Pomocy Spotecznej 5981513568 210513100

4 Zespot Szkot w Rzepinie 5981640870 368069469

5 Publiczna Szkota Podstawowa im. 5981505913 210309278
Janusza Korczaka w Kowalowie

6 Zespot Ekonomiczno - 5981446694 210338831

Administracyjny Szkét w Rzepinie




7 Przedszkole Samorzadowe nr 2 w 5981518229 210516959
Rzepinie

8 Przedszkole Samorzadowe nr 3 5981517595 210013862
"Jarzebinka" w Rzepinie

9 Miejska Biblioteka Publiczna w 5981568397 080063343
Rzepinie

10 Miejski Dom Kultury w Rzepinie 5981553177 211313342

Pytanie 3

Prosba o udostepnienie: zestawienia posiadanych przez Gmine kredytow wg zatgczonego
wzoru:

Odpowied?

Nazwa banku Rodzaj Ostateczny Aktualne zaangazowanie w Przyjete zabezpieczenie (rodzaj i
zaangazowania termin sptaty PLN (stan na 30.06.2018r.) kwota)
Bank Kredyt 30.09.2024r. 622.401,47 zt Weksel in blanco
Millennium ditugoterminowy 2.101.944,71 z
Bank Kredyt 31.12.2019r. 74.550,00 zt Weksel in blanco
Millennium dtugoterminowy 745.500,00 zt
Bank Kredyt 30.09.2024r. 601.324,64 zt Weksel in blanco
Millennium dtugoterminowy 2.170.546,46 zt
Bank Kredyt 31.12.2019r. 164.549,00 zt Weksel in blanco
Millennium diugoterminowy 1.645.498,50 zt
Bank Kredyt 31.12.2025r. 1.411.799,04 zt Weksel in blanco
Millennium diugoterminowy 4.458.657,00 zt
Bank Kredyt 31.12.2021r. 291.478,00 zt Weksel in blanco
Spétdzielczy w dtugoterminowy 1.665.570,00 zt
Rzepinie
Pytanie 4

Prosba o udostepnienie: informacji czy Gmina poreczata zobowigzania instytucji powigzanej
kapitatowo i organizacyjnie z Gming. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty i terminu
poreczenia.

Odpowiedi
Nie, Gmina nie poreczyfa zobowigzan instytucjom powigzanym kapitatowo i organizacyjnie.

Pytanie 5

Prosba o udostepnienie: informacji, czy Gmina w jakikolwiek sposéb wspiera finansowo
zaktad opieki zdrowotnej (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy zamawiajgcego. Gmina nie wspiera finansowo zaktadu opieki
zdrowotnej, poniewaz nie posiada takiej jednostki / spétki w wykazie jednostek powigzanych
kapitatowo i organizacyjnie z Gmina.



Pytanie 6

Prosba o udostepnienie: informacji, czy w okresie obowiagzywania ekspozycji kredytowej w
Banku przewidywane jest przejecie zobowigzari powstatych w wyniku likwidacji zaktadu
opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnoéci medycznej ZOZ do innego
pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Paristwa budzetu.

Odpowied?
Pytanie nie dotyczy zamawiajacego. Gmina nie posiada takiej jednostki / spotki w wykazie
jednostek powigzanych kapitatowo i organizacyjnie.

Pytanie 7

Prosba o udostepnienie: informacji, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje
jakiegokolwiek zaktadu opieki zdrowotnej wraz z przejeciem jego dtugu. Jezeli tak, to
prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego diugu.

Odpowied?

Pytanie nie dotyczy zamawiajgcego. Gmina nie posiada takiej jednostki / spotki w wykazie
jednostek powigzanych kapitatowo i organizacyjnie.

Pytanie 8

Prosha o udostepnienie: informacji, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z
mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.
Odpowiedi
Zamawiajacy informuje, ze w przesztosci nie wystapity ani nie sg planowane przejecia z mocy
prawa zadtuzenia:

- po podmiocie, dla ktdrego jestesmy podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia.

Pytanie 9

Prosba o udostgpnienie: ostatniej zmiany WPF na rok 2018, bad? potwierdzenie, iz uchwata
nr XLI/309/2018 z dnia 28.02.2018 r. w sprawie uchwalenia zmian do WPF jest ostatnia,
Odpowiedz

Ostatnia zmiana WPF na rok 2018 zostata dokonana Zarzgdzeniem nr RO0.0050.63.2018
Burmistrza Rzepina z dnia 29.06.2018r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Rzepin na lata 2018-2034. Zmiana WPF opublikowana jest w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Rzepin pod adresem http://rzepin.bip.net.pl w zaktadce ,Prawo lokalne”
podstrona ,Zarzadzenia Burmistrza”

Pytanie 10

Prosba o udostegpnienie: ostatniej zmiany budzetu na rok 2018., bad? potwierdzenie, iz
uchwata nr XLVI/335/2018 z dnia 29.06.2018r r. w sprawie zmiany budzetu na rok 2018 jest
ostatnig aktualng zmiana.

Odpowiedz
Ostatnia  zmiany budzetu na rok 2018, =zostata dokonana Zarzgdzeniem

nr RO0.0050.62.2018 Burmistrza Rzepina z dnia 29.06.2018r. w sprawie zmiany uchwaty
budzetowej. Zmiana budzetu opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy



Rzepin pod adresem http://rzepin.bip.net.pl w zaktadce ,Prawo lokalne” podstrona
»Zarzadzenia Burmistrza”

Pytanie 11
Prosba o udostepnienie: informacji czy do wyliczenia ceny oferty nalezy przyjaé, iz rok

obrachunkowy liczy 365 dni a miesigc rzeczywista liczbe dni,

Odpowiedi
Zgodnie ze specyfikacjg do wyliczenia ceny oferty nalezy przyjac, iz rok obrachunkowy liczy

365 dni natomiast a miesigc rzeczywista liczbe dni.

Ponadto, w zwigzku z tym, Ze kredyt dotyczy finansowania wydatkéw
inwestycyjnych prosimy o udostepnienie:

Pytanie 12

Prosimy o udostepnienie skrotowego opisu inwestycji (tj. nazwa i lokalizacja, termin
rozpoczecia i zakonczenia, aktualne zaawansowanie),

Odpowiedi

Inwestycja pn. , Rewitalizacja Starego Rynku w Rzepinie” realizowana jest w Rzepinie na ul.
Boh. Westerplatte, Tadeusza Kosciuszki, Inwalidow Wojennych, ks. Stanistawa Kusiaka,
Wojska Polskiego, Nadrzecznej, Poznanskiej, Waskiej, Placu Ratuszowym i ul. Ratuszowej”.
Realizowana jest w oparciu o trzy pozwolenia na budowe. Pozwolenie dot. rewitalizacji i
przebudowy placu miejskiego nr 195/2014 zmienionej aneksem z 02.12.2016 r. oraz
pozwolenie na budowe nr 129/2018 dot. budowy sieci wodociggowej. Umowa z Wykonawcg
zostata podpisana 20 marca 2018 roku, plac budowy przekazano 23 marca, prace rozpoczeto
16.04.2018, natomiast zakonczenie planowane jest na 15.10.2018 roku. Zakres inwestycji
obejmuje branze drogowg, elektryczng, sanitarng matg architekture oraz nasadzenia. Stan
zaawansowania na dzient 29.06.2018 roku wynosi 19,04 %.

Pytanie 13

Prosimy o udostepnienie dokumentoéw poswiadczajgcych prawo do dysponowania
nieruchomoscia, na ktorej ma byc realizowana inwestycja,

Odpowied?

Inwestycja realizowana jest na dziatkach stanowigcych wtasno$¢ gminy Rzepin.
Potwierdzeniem posiadania prawa do dysponowania nieruchomoscia jest pozwolenie na
budowe, ktére bez w/w prawa nie zostatoby wydane.

Pytanie 14

Prosimy o udostepnienie kosztorysu i harmonogramu rzeczowo-finansowego realizowanego
zadania,

Odpowiedz

Za wykonanie przedmiotu umowy Gmina Rzepin zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie
ryczattowe w wysokosci 9 792 356,45 brutto, natomiast kosztorys stanowi tylko dokument
pomocniczy stagd nie powinien stanowi¢ podstawy do analizy przedmiotowe] inwestycji.
Wynagrodzenie ptatne jest fakturami czesciowymi za faktycznie wykonane i potwierdzone



protokotem czesciowy roboty nie czesciej niz raz w miesigcu oraz fakturg koricowg po
wykonaniu i odebraniu przez Zamawiajacego catego zakresu zadania. Ptatnosci realizowane
sq w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy, ktéry zostat dotgczony do niniejszej
odpowiedzi. Jednoczesnie informujemy, iz w/w harmonogram moze ulec zmianie.

Pytanie 15

Prosimy o udostepnienie Pozwolenia na budowe/ przebudowe wraz z zatwierdzeniem
projektu budowlanego,

Odpowiedi
Zamawiajacy w zataczeniu do niniejszych wyjasnien zatacza skany ww. dokumentow.

Pytanie 16

Prosimy o udostepnienie pozwolen administracyjnych i Srodowiskowych

Odpowiedz
Zamawiajgcy w zataczeniu do niniejszych wyjasnien zatgcza skany ww. dokumentéw

Zwracamy sie réwniez z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 17

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionej do weksla zostanie
ztozona kontrasygnata Skarbnika ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionej do weksla zostanie
ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji w
formie aktu notarialnego zgodnie z §777 Kodeksu Postepowania Cywilnego, co wigze sie z
dodatkowymi kosztami dla Zamawiajacego?

Odpowied?
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podpisanie os$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji w
formie aktu notarialnego zgodnie z §777 Kodeksu Postepowania Cywilnego.

Pytanie 19

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

Odpowied?

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu ostatnich 18 miesiecy nie byt prowadzony w Gminie
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.



Pytanie 20

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za
posrednictwem komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedi

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu ostatnich 36 miesiecy nie byty prowadzone wobec Gminy
za posrednictwem komornika sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Pytanie 21

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak, to prosimy o podanie kwoty zaleghych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedi
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada zalegtych zobowiagzan wobec ZUS i US.

Pytanie 22

Czy przy ewentualnym podpisywaniu umowy kredytu zostang okazane zaswiadczenia z ZUS i
US o nie zaleganiu w optacaniu sktadek i podatkéw

Odpowied?

Zamawiajacy informuje, ze przy ewentualnym podpisywaniu umowy kredytu z Bankiem
zostang okazane zaswiadczenia z ZUS i US o nie zaleganiu w optacaniu skfadek i podatkow.
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